



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsdw.dk

EDC BoligEksperterne ApS

Nygade 2

4220 Korsør

CVR-nr. 36906847

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Ole Steen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC BoligEksperterne ApS Nygade 2 4220 Korsør 21796180
Telefon	21796180
E-mail	osj.422@edc.dk
CVR-nr.	36906847
Stiftelsesdato	26. maj 2015
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ole Steen Jensen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr. 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 2.658.487, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.643.298, og en egenkapital på kr. 3.408.597.

Selskabet har gjort brug af Covid-19 hjælpepakken vedrørende lønkomensation i foråret 2020, da man ikke vidste omfanget af pandemien. Herefter har der ikke været behov for hjælpepakker.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.690.350	4.181.507
Personaleomkostninger	1	-2.216.303	-2.135.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.783	-255.983
Driftsresultat		3.411.264	1.789.705
Finansielle indtægter	2	13.710	127.510
Finansielle omkostninger		-19.758	-66.716
Resultat før skat		3.405.216	1.850.499
Skat af årets resultat	3	-746.729	-413.726
Årets resultat		2.658.487	1.436.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.034.071
Overført resultat		158.487	-597.298
Resultatdisponering		2.658.487	1.436.773



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		8.189	70.972
Materielle anlægsaktiver		8.189	70.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.211	472.624
Finansielle anlægsaktiver		493.211	472.624
Anlægsaktiver		501.400	543.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		345.839	289.516
Tilgodehavender		345.839	289.516
Likvide beholdninger		3.796.059	2.578.524
Omsætningsaktiver		4.141.898	2.868.040
Aktiver		4.643.298	3.411.636



Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		858.597	700.110
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.034.071
Egenkapital		3.408.597	2.784.181
Hensættelser til udskudt skat		1.802	3.603
Hensatte forpligtelser		1.802	3.603
Selskabsskat		158.530	21.300
Anden gæld		1.074.369	602.552
Kortfristede gældsforpligtelser		1.232.899	623.852
Gældsforpligtelser		1.232.899	623.852
Passiver		4.643.298	3.411.636
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	700.110	2.034.071	2.784.181
Betalt udbytte	0	0	-2.034.071	-2.034.071
Årets resultat	0	158.487	2.500.000	2.658.487
Egenkapital 31. december 2020	50.000	858.597	2.500.000	3.408.597



Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.868.488	1.799.781
Pensioner	180.041	188.400
Andre omkostninger til social sikring	42.724	38.985
	2.091.253	2.027.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.710	2.930
Andre finansielle indtægter	11.000	124.580
	13.710	127.510
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	748.530	456.489
Regulering udskudt skat	-1.801	-42.763
	746.729	413.726
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OSJ ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret frem samt for kildeskat for udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.		
Selskabet har indgået lejeaftaler for ca 60 TDKK.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Særlige poster		
Selskabet har modtaget lønkompensation vedr covid-19.		
Lønkompensation covid-19	61.805	0
Saldo ultimo	61.805	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Steen Jensen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-976971237724

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-11 07:55:45Z

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: CVR:21696382-RID:65214483

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-11 07:59:56Z

NEM ID 

Ole Steen Jensen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-976971237724

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-05-11 08:10:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NT0Z7-1057U-EL61E-BHJGQ-8LP3E-ICEKQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>